Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
69 03.04.2023 124 - ARCHIMEDES 000076 vom 29.03.2023 124 - ZD539A66AD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 896,36
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger =~ | Hinteregger | |
70 03.04.2023 679 - PIXIE des Rechn. 133 vom 31.03.2023 679 2233946368 2211 Ankauf von Roh- und/oder 314,50
| . |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari ERFico .~~~ | | Verbrauchsgitern |
71 03.04.2023 178 - Buchladen am Rechn. 27 vom 31.03.2023 178 - ZCA3A95099 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 470,99
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgtitern
1 . |Johan | Nockler Johann | |
72 03.04.2023 705 - Schatzamt der Spesen Fuhrung Kassendienst 2212 Dienstleistungen 212,00
| . |RakaBruneck |
74 04.04.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 3882 vom 31.03.2023 ZAA38ECA12 2212 Dienstleistungen 1.207,52
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | |
75 04.04.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 3884 vom 31.03.2023 ZB9376453B 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 162,00
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | | | Driter |
76 05.04.2023 3318 - Conter Store Rechn. 40154/E vom 31.03.2023 ZE43A5C7C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,36
o SRe L 3318 -Conter StoreSRL | | ] Verbrauchsgatern |
78 05.04.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 3883 vom 31.03.2023 ZB234DD09D 2.2.1.3 Verwendung von Giltern 153,00
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | | | Driter |
79 12.04.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 3881 vom 31.03.2023 Z2138EEQF4 2212 Dienstleistungen 854,82
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | L
80 12.04.2023 595 - Netixx GmbH Rechn. 2370021 vom 31.03.2023 Z5639D7432 2211 Ankauf von Roh- und/oder 568,50
595 - netixx GmbH Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Einpersonengesellschaft | | 0
81 18.04.2023 260 - Rechn. 14/P vom 17.04.2023 260 Z8239BF6E3 2212 Dienstleistungen 675,00
ELLEQUARANTA DI - ELLEQUARANTA DI AVENA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AVENAALBERTO | ALBERTO |l
82 18.04.2023 276 - Stafette Verlag Rechn. 133/00 vom 17.04.2023 Z303AC9F65 2211 Ankauf von Roh- und/oder 450,00
SAS 276 - Stafette Verlag SAS Verbrauchsgitern
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83 19.04.2023 2825 - Musical SOWI 221.2 Dienstleistungen 400,00
Sozialwissenschaftlich
| . |esGymnasium |
85 24.04.2023 1440 - Vereinigte Rechn. 0 vom 20.04.2023 1440 - 2.21.2 Dienstleistungen 56,00
.|\ .. |BuhnenBozen | Vereinigte Bihnen Bozen | | L
86 26.04.2023 596 - Neue Medien Rechn. 2230609824 vom ZE43A63981 2.21.2 Dienstleistungen 276,26
Miinnich 24.04.2023 596 - Neue Medien
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mdnnich
87 26.04.2023 3277 - Gatterer Lukas Honorarnote von 25.04.2023 2212 Dienstleistungen 64,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GattererLukas Ll
90 27.04.2023 3316 - Kaser Georg Rechnung Nr.9/001 von 2212 Dienstleistungen 301,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 05.04.2023 Kaser Georg | |l
9 27.04.2023 3313 - Bachmann Rechnung Nr.00/6 von 2212 Dienstleistungen 201,95
.\ . |Babara | 18.04.2023 Bachmann Barbara | |
92 02.05.2023 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 215/74 vom 28.04.2023 Z3C3A3D96F 221.2 Dienstleistungen 5.450,25
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentur | L
93 02.05.2023 412 - Hygan Chimica Rechn. 23.0440 vom 28.04.2023 ZE33AA4888 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.900,41
o |GmbH-SH ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgutern |
94 02.05.2023 779 - Silmar srl Rechn. 1852/E vom 28.04.2023 Z473AC118B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.306,62
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779-simars | . | Verbrauchsgitern. |
95 02.05.2023 2420 - Hollu Rechn. 136 vom 28.04.2023 2420 Z893AA50A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International GmbH | - Hollu InternationalGmbH | | | Verbrauchsgitern .
96 02.05.2023 679 - PIXIE des Rechn. 146 vom 30.04.2023 679 2233946368 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,90
.\ . |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari ERFiCO .~~~ | Verbrauchsgitern |
98 03.05.2023 3319 - Bayerischer Rechn. 0 vom 26.04.2023 3319 - 2.21.2 Dienstleistungen 33,00
| . |Stenografenverband | Bayerischer Stenografenverband | (L
99 04.05.2023 1027 - Taferner Reisen Rechn. 145/F7 vom 03.05.2023 ZF33A3D4D5 2.21.2 Dienstleistungen 5.221,00
1027 - Taferner Reisen
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100 04.05.2023 1902 - RESS Rechn. 5/697 vom 30.04.2023 ZC239E15AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,34
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o .emeH | GMBH
101 04.05.2023 1902 - RESS Rechn. 5/698 vom 30.04.2023 ZC939E9704 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.337,57
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o ...qemBH | GMBH
102 08.05.2023 565 - Megabit GMBH Rechn. 230574 vom 05.05.2023 Z843AD2CAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 84,95
des Hofer Alexander 565 - Megabit Distribution des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HoferAlexander | |l
103 08.05.2023 1902 - RESS Rechn. 5/809 vom 30.03.2023 ZCA3A64039 2212 Dienstleistungen 494,18
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES
o ...qemBH | GMBH
104 08.05.2023 1902 - RESS Rechn. 5/810 vom 30.04.2023 ZAA3A84DF4 2212 Dienstleistungen 126,70
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES
o emeH | GMBH
105 08.05.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 6068 vom 30.04.2023 Z2D3ACD96A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 900,00
o |GmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | | | Verbrauchsgutern [
107 09.05.2023 2763 - Kofler Astrid Honorarnote von 28.03.2023 2.21.2 Dienstleistungen 194,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KoflerAstrid | L
112 09.05.2023 879 - Vai e Via GmbH Rechn. 270/74 vom 08.05.2023 ZD43A3DA34 2212 Dienstleistungen 8.550,00
Reiseagentur 879 - Vai e Via GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reiseagentur |l
113 09.05.2023 617 - SERBUS KG Rechn. 196 vom 08.05.2023 617 ZCO03A5CFB7 2212 Dienstleistungen 9.191,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
| |&CodesChristof | Christof & Co des Christof | |
114 09.05.2023 617 - SERBUS KG Rechn. 195 vom 08.05.2023 617 ZC43A2238B 2212 Dienstleistungen 19.615,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChristof | Christof & Co des Christof | |
115 15.05.2023 653 - PEDACTA Rechn. 219 vom 12.05.2023 653 Z613A64156 2211 Ankauf von Roh- und/oder 860,61
GMBH - PEDACTA GMBH Verbrauchsgitern
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116 16.05.2023 779 - Silmar srl Rechn. 1953/E vom 15.05.2023 Z0A3AFD97E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 3.570,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779-Simarsd 0L
117 16.05.2023 617 - SERBUS KG Rechn. 221 vom 15.05.2023 617 Z143A5D843 2212 Dienstleistungen 13.875,00
des Haidacher Christof - SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChristof | Christof & Co des Christof | |
121 25.05.2023 3321 - Bundesjugend Rechn. 210 vom 14.05.2023 3321 2.21.2 Dienstleistungen 55,40
fir Computer, - Bundesjugend fir Computer,
| |Kurzschrift + Medien | Kurzschrift + Medien | L L
122 26.05.2023 1963 - Technologische ECDL 2212 Dienstleistungen 482,00
Fachoberschule
o |Bruneck L
123 05.06.2023 779 - Silmar srl Rechn. 2167/E vom 30.05.2023 Z783A96B85 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,44
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 779 -Silmarsd | .| .| Verauchsgitern |
124 05.06.2023 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0469 vom Z273B0A858 2211 Ankauf von Roh- und/oder 519,96
GmbH - Srl 30.05.2023 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH -8
125 05.06.2023 132 - Athesia Buch Rechn. 3019-00273 vom Z7C3B25044 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.485,00
Papier Bruneck 31.05.2023 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
126 05.06.2023 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0468 vom Z793AFDOFF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 4.131,05
GmbH - Srl 30.05.2023 412 - Hygan Chimica
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH -8
127 05.06.2023 903 - Webhofer OHG Rechn. VPA-23.0111 vom Z8E3B044A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,19
des Oberlechner Josef 31.05.2023 903 - Webhofer OHG Verbrauchsgitern
o |&Co. ] des Oberlechner Josef & Co. | |
128 05.06.2023 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0466 vom ZE33AA4888 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,75
GmbH - Srl 30.05.2023 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH -8
131 05.06.2023 679 - PIXIE des Rechn. 157 vom 31.05.2023 679 7233946368 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,70
Puerari Enrico - PIXIE des Puerari Enrico Verbrauchsgutern
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132 05.06.2023 626 - Rechn. 1/144 vom 25.05.2023 Z7F3B44618 2212 Dienstleistungen 144,26
Sozialgenossenschaft 626 - Sozialgenossenschaft OEW
o OBW
133 06.06.2023 412 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0467 vom Z2043B0565B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,14
GmbH - Srl 30.05.2023 412 - Hygan Chimica Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH-Srl
134 06.06.2023 1902 - RESS Rechn. 5/1027 vom 31.05.2023 ZF03B0OA79D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 694,49
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o emeH | GMBH
135 07.06.2023 1568 - Tischlerei Rechn. 2023E0174 vom ZA03ADC940 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,00
Schneider OHG 06.06.2023 1568 - Tischlerei Verbrauchsgtitern
.| _|Schneider Gerhard | Schneider OHG Schneider | ||
137 12.06.2023 97 - ACS DATA Rechn. VKPA-2023-70706 vom ZB83B41F88 2212 Dienstleistungen 219,00
SYSTEMS AG d. Hans 31.05.2023 97 - ACS DATA
... |JorgCimadomund | SYSTEMSAGd.HansJorg | |
138 12.06.2023 1652 - Schulverbund Mitgliedsbeitrag Schulverbund 2.21.2 Dienstleistungen 1.000,00
... |Pusterta | WFO Bruneck SJ23/24 | |
140 14.06.2023 3320 - Mayr Evelyn Honorarnote von 13.06.2023 2212 Dienstleistungen 213,12
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mayr Evelyn |
143 19.06.2023 3268 - Oberhammer Rechn. 2 vom 16.06.2023 3268 - ZF739102E8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 366,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Amold | OberhammerArmod |\ | | Verbrauchsgitern |
145 23.06.2023 3083 - Maunawai Rechn. MWIIT-03093 vom Z7A3B00F36 2.21.2 Dienstleistungen 713,26
GMBH 13.06.2023 3083 - Maunawai
GMBH
Summe 95.641,35
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